Berdasarkan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 2021 Tentang Pemutakhiran 

Data Pemilih Berkelanjutan, hasil Rapat Pleno yang dilakukan oleh KPU Bangka Tengah 

menghasilkan hal sebagai berikut :  

1. Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Periode April Tahun dua ribu dua puluh dua

dengan jumlah sebanyak 130.282 (Seratus Tiga Puluh Ribu Dua Ratus Delapan Puluh Dua)

Pemilih dengan rincian Pemilih laki-laki berjumlah 66.958  (Enam Puluh Enam Ribu

Sembilan Ratus Lima Puluh Delapan) Pemilih dan Pemilih Perempuan berjumlah 63.324

(Enam Puluh Tiga Ribu Tiga Ratus Dua Puluh Empat) Pemilih, tersebar di 6 (Enam)

Kecamatan sesuai dengan rincian sebagaimana terlampir dalam Berita Acara ini.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

Dibuat di 

Pada Tanggal 

: 

: 

Koba 

27 April 2022 

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BANGKA TENGAH